

ASS Flash

		Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits d'exploitation	Cotisations	820	965
	Ventes de biens et services		
	Ventes de biens		
	<i>dont ventes de dons en nature</i>		
	Ventes de prestations de service	125 468	124 753
	<i>dont parrainages</i>		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	139 174	143 532
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
Charges d'exploitation	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	32 081	19 388
	Utilisations des fonds dédiés		
	Autres produits		
	TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I	297 544	288 639
	Achats de marchandises	31 129	29 392
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes (1)	69 319	56 982
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	2 125	2 031
	Salaires et traitements	149 970	135 230
	Charges sociales	36 713	34 486
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations	4 841	8 659
	Dotations aux provisions	1 447	1 952
	Reports en fonds dédiés		
	Autres charges		55
	TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II	295 548	268 791
	1. Résultat d'exploitation (I-II)	1 995	19 847

ASS Flash

		Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits financiers	De participations		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés	2 362	2 161
	Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS III		2 362	2 161
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES IV			
2. Résultat financier (III-IV)		2 362	2 161
3. Résultat courant avant impôt (I-II+III-IV)		4 357	22 008
Produits exceptionnels	Sur opérations de gestion	15	8
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
	TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS V	15	8
Charges exceptionnelles	Sur opérations de gestion	0	1
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES VI	0	1
4. Résultat exceptionnel (V-VI)		15	6
Participation des salariés aux résultats VII			
Impôts sur les bénéfices VIII			
Total des produits (I + III + V)		299 922	290 808
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)		295 549	268 793
EXCÉDENT OU DÉFICIT		4 373	22 015
Évaluation des contributions volontaires en nature			
Contributions volontaires en nature			
Dons en nature			
Prestations en nature		58 246	31 463
Bénévolat			
Total		58 246	31 463
Charges des contributions volontaires en nature			
Secours en nature			
Mises à disposition gratuite de biens		55 792	27 755
Prestations en nature		2 454	3 708
Personnel bénévole			
Total		58 246	31 463